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N° de articulo: 10.02.01.00603

Pagina inicial > Técnica de vacio para la automatizaciéon > Componentes de vacio > Generador de vacio > Eyectores basicos > Eyectores basicos

SBP > SBP 20 GO3 SDA

Eyector basico con carcasa de plastico de montaje ligero

Tam. de toberas: 2,0 mm

3 con: Silenciador axial
\"ﬁ’k"/ Grado de evacuacion: 85 %
/ - Conexion: G1/4"(1)-G3/8"(2)
l 2G Presion éptima: 4.5 bar
- \‘ ' ( Capacidad de aspiracién: 127 I/min

Consumo de aire: 197 I/min

Datos de diseno

Atributo Valor
G2, B 20 mm
L2 (ND SW2
- T d 4,2 mm
1G]
f T D 20 mm
5 [y a ) T
L u'lu oy $Z e
9 € - Gl G1/4"-HE
4] x1 \0 o SW1
= L T B G2 G3/8"-HE
H 39 mm
H1 53,5 mm
H2 5,2 mm
H3 17 mm
L 86,5 mm
L1 175,5 mm
L2 24,5 mm
L3 13 mm
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Datos técnicos

Atributo

Didmetro de toberas

Grado de evacuacion

Capacidad de aspiracién (max)
Capacidad de aspiracién (max)
Consumo de aire (con asp.)
Consumo de aire (con asp.)

Nivel acustico (libre)

Nivel acUstico aspiracién

Margen presidn (presién servicio)
Presion éptima

Didmetro int. tubo (recom.) a. com
Diametro interior tubo (recom.)
Peso

Temp. en el entorno

Margen presidn (presidn servicio)

Presion éptima
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Atributo

L4

LG1

LG2

SW1

SW2

X1
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Valor
12,5 mm
9 mm
10 mm
17 mm
19 mm

20 mm

Valor

2 mm

85 %

7,6 m3/h

127 I/min
11,8 m*/h
197 |/min

77 dB

68 dB

3,0 ... 6,0 bar
4,5 bar

6 mm

7 mm

509
0..60°C
43,5 ... 87,0 psi

65,2 psi
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Atributo
Capacidad de aspiracién (max)

Consumo de aire (con asp.)

Nota:
e Consumo de aire: A una presién de servicio éptima

e Didmetro interno tubo: Para max. 2 m longitud

Piezas de repuesto

Accesorios
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Valor
4,484 cfm

6,956 cfm

SD G3/8-AG 20x76 SBP

N° de articulo 10.02.01.00719
Silenciador para generador de vacio
Rosca 1: G3/8"-MA

Didmetro exterior: 20 mm

Longitud: 76 mm

para: Eyectores basicos SBP

BEF-PL 111.1x45x3 SBP

N° de articulo 10.02.01.00511
Placa de fijacién

Longitud: 111.1 mm

Anchura: 45 mm

Altura: 3 mm

para: Eyectores basicos SBP
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:
:

SET SBP M4-IG

N° de articulo 10.02.01.00769
Kit de fijacion

para: Eyectores basicos SBP
Tipo: M4-1G
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